Por valor de dos millones de pesos m/cte, $2.000.000.oo capital 

contenido en documento allegado con la demanda, con vencimiento 

como indica en la demanda, uno de 1 febrero de 2021.  

SEGUNDO: Por valor de interés corriente legal o convencional, seiscientos 

cuarenta mil pesos m/cte $640.000.oo, desde uno 1 de junio de 2021 hasta 

uno 1 de febrero de 2022. 

TERCERO: Por el interés moratorio del título aportado e indicado antes, desde 

sus vencimientos y hasta cuando se pague, a la tasa autorizada por la súper 

financiera, aplicando la tabla para personas naturales, desde la fecha de

[...]

excepciones dentro de los diez días siguientes, por las siguientes sumas de 

dinero: 

PRIMERO: Por valor de un millón novecientos sesenta y cinco mil cuarenta y 

ocho pesos m/cte, $1.965. 048.oo por cuotas dejadas de pagar   de febrero 

a julio de año 2023. 

SEGUNDO: Por valor de ciento cuatro mil pesos mcte, $104.000.oo, por 

concepto de  reajuste año 2020. 

TERCERO: Por valor de ciento cuatro mil pesos mcte, $104.000.oo, por 

concepto de  reajuste año 2021. 

CUARTO: Por valor de trescientos ochenta y ocho mil veinte pesos m/cte, 

$388.020.oo por concepto de  reajuste 2022 

QUINTO: Por valor de setenta y siete mil quinientos ocho pesos m/cte 

$77.508.oo reajuste año 2023. 

SEXTO: Por el interés moratorio del título aportado e indicado antes, desde 

sus vencimientos y hasta cuando se pague, a la tasa autorizada por la súper 

financiera, aplicando la tabla para personas naturales, desde la fecha de